2024年 11月７日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

（コード番号 4935 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

2024年 12 月期第３四半期決算説明会のライブ配信のお知らせ

当社は、2024年 11月 14日に予定しております 2024年 12月期第３四半期決算発表につい

て、下記の通り決算説明会をリモート型のライブ配信にて実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

決算説明会では、当社代表取締役社長の佐藤透と金融アナリストの三井智映子氏との対談にお

いて、2024年 12月期第３四半期決算の内容を中心に、5月 21日(火)にメディア関係者向けに開

催いたしました『「世界の酷暑に日本発の冷感技術で挑む！」記者発表会』により注目を浴びた

『FREEZE TECH』ブランドの「氷撃」や「氷撃α」の現状などについてもご説明させていただき

ます。

その後、視聴者の方を交えた質疑応答（チャット形式）のお時間を設けております。

投資家の皆様には、この機会にぜひご意見、ご質問をいただき、当社に対するご理解を一層深

めていただけますと幸いです。

記

【2024年 12月期第３四半期 決算説明会】

開 催 日 時：2024年 11月 14日（木）20:00〜20:55

開 催 場 所：投資ウェブ IRセミナー（ライブ配信）

https://youtube.com/live/HCyI-Fg8R8M?feature=share

お申込みサイト：https://www.kojintoushika.com/live-11-14-thu-liberta/

※お申し込み完了をお知らせする返信メールが届きます。

返信メールが届かない場合は下記アドレスにご連絡をお願い申し上げます。

ir-seminar@events.co.jp

お 問 合 せ 先：株式会社リベルタ IR 担当窓口

https://ir.liberta-j.co.jp/ja/ir/contact1.html

以上

https://youtu.be/AHt9KRZVSSI
https://youtu.be/AHt9KRZVSSI
https://www.kojintoushika.com/live-11-14-thu-liberta/
mailto:ir-seminar@events.co.jp
mailto:ir-seminar@events.co.jp
https://ir.liberta-j.co.jp/ja/ir/contact1.html
https://ir.liberta-j.co.jp/ja/ir/contact1.html